

Description of Secured Assets	Demand Notice Date & Amount Dues (Rs. in Lakhs)	Date & Type of Possession	EMCO Bid Increase
Plot No 43, New Kalka Garhi, Nagar, Chandigarh, Area - 50.16 Sq.Mtr. Owner - Chanchal Rani, Rahul Satish Kumar)	02/05/2018 Rs.22.44 + Other Charges Applicable deductions/ repayments	03/07/2018 (Physical Possession)	₹ 28.50 Lacs ₹ 2.90 Lacs ₹ 0.30 Lacs
1st floor Residential Flat, Plot No. B-365, Panchwati Colony, Chandahera, Ghaziabad, Area- 800.00 SQ. Feet Owner- Mamta Yadav Deepak Yadav	10/11/2014 15.57 + Other Charges Applicable deductions/ repayments	02.03.2015 (Symbolic Possession)	₹ 21.47 Lacs ₹ 2.20 Lacs ₹ 0.30 Lacs
No C-186, Ground Floor (with roof right), Khasra No 67, Panchwati Colony, Villana Saray alias coat, Ghaziabad, U.P., Area- 58 Sq. Mtr (Owner- Snehlata)	14/02/2017 15.46 + Other Charges Applicable deductions/ repayments	16.05.2018 (Symbolic Possession)	₹ 17.50 Lacs ₹ 1.80 Lacs ₹ 0.20 Lacs
1st Floor residential flat No. 9-A, Block- Shramik Kunj, Sector 110, Noida, UP, Area- 28.19 Sq. Mtr (Owner- Jayesh Seth)	22/11/2017 16.56 + Other Charges Applicable deductions/ repayments	12.03.2018 (Physical Possession)	₹ 12.58 Lacs ₹ 1.30 Lacs ₹ 0.20 Lacs
1st floor residential flat no. 9, Block No. TF-A), Block E, Sector 9, R K Garden, Ghaziabad Enclave, Ghaziabad, Area- 50.17 Sq Mtr (Owner- Mr. Sunder)	22/01/2018 13.23 + Other Charges Applicable deductions/ repayments	08.05.2018 (Symbolic Possession)	₹ 13.60 Lacs ₹ 1.40 Lacs ₹ 0.20 Lacs
1st floor LIG DDA residential flat (without roof rights) Plot no 653, Pocket B, Sector 11, Apartment, Loknayakan, Bakkarwala, New Delhi, Area- 452 Sq. Feet (Owner- Amar & Chetika)	01/08/2017 16.17 + Other Charges Applicable deductions/ repayments	05.03.2018 (Physical Possession)	₹ 13.50 Lacs ₹ 1.35 Lacs ₹ 0.20 Lacs

**"AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS".**  
 Below the Reserve Price.  
 through e-auction portal.  
 through portal <https://www.bankeauctions.com>  
 11:00 AM to 01:00 PM and if bid is received in last 5 minutes each will be given.  
 Information of the Authorized Officer, there is no encumbrance on the property/ies put on auction and claims/ rights/ dues/ submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute any commitment or any representation of the Authorized Officer/ Secured Creditor shall not be responsible in the bidders to inspect and satisfy themselves about the interested bidders at sites as mentioned against each lot their bid along with proof of having deposited the EMD through [www.bankeauctions.com](https://www.bankeauctions.com) (the user ID & Password can be obtained from the portal) shall be payable through NEFT/ RTGS in the following account: **Central Bank of India, Regional Office (North), Chandni Chowk, Delhi-110002 (IFSC Code CBIN0280288), before 5:00 PM on 25.09.2018. Note that the Cheques/Demand Draft shall not be accepted.**  
**Support e-mail ID: Vinod Kumar- 9813887931 (Support e-mail ID: Vinod Kumar- 9813887931) and for any property related query may contact the Authorized Officer on the telephone Nos mentioned against their name 5786, 8800013555, Tel.011-23832226, 8800013563. FOR MORE INFORMATION, PLEASE VISIT: <https://www.bankeauctions.com>**

**LEGAL NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002**  
 notified to pay the sum as mentioned above along with upto 10% interest before the date of e-Auction, failing which the property will be sold, will be recovered with interest and cost.  
 Authorised Officer,  
**CENTRAL BANK OF INDIA, R.O. (North), Chandni Chowk, Delhi**

**FORM A  
 PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
 (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)  
**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF VARDHMAN CHEMTECH LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	<b>Vardhman Chemtech Limited</b>
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	21.08.1996
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Registrar of Companies, Chandigarh under the Companies Act, 1956
4. Corporate identity No. / limited liability Identification No. of Corporate Debtor	CIN: U24117CH1996PLC018656
5. Address of the registered office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	REGD. OFFICE: SCO 85, Sector 35 C, Chandigarh 160036 WORKS OFFICE: D-5, 6 & 7 Industrial Area, Focal Point Dera Bassi 140507 (Punjab) CORPORATE OFFICE: 1. SCO No. 350-352, 3rd Floor, Sector 34-A, Chandigarh-160036 2. SCO No. 148-149, 4th Floor Sector 34-A, Chandigarh-160036 3. 525, Industrial Area, Phase-II, Chandigarh-160047 4. Village Nimbuva, Dera Bassi-140507 (Punjab)
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	25th September 2018
7. Estimated date of Closure of Insolvency Resolution Process	23rd March 2019 (180th days from the date of commencement of insolvency Resolution Process)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	<b>Hemanshu Jetley</b> IBBI/PA-001/IP-P00219/2017-2018/10457
9. Address and E-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the board	Ducturus Resolution Professionals Pvt. Ltd, SCO-131, 2nd Floor, MDC, Sector-5, Panchkula, Haryana, 134114 E-mail id: <a href="mailto:hejetley@gmail.com">hejetley@gmail.com</a> Mobile: 090417-00000
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	SCO-131, 2nd Floor, MDC, Sector-5, Panchkula, Haryana, 134119 E-mail id: <a href="mailto:ip.vol@ducturus.com">ip.vol@ducturus.com</a> E-mail id: <a href="mailto:hejetley@gmail.com">hejetley@gmail.com</a> Mobile: 073470-11150
11. Last date for submission of claims	09th October 2018
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class (es) - NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: <a href="http://ibbi.gov.in/downloadform.html">http://ibbi.gov.in/downloadform.html</a> Please refer Note 1 for applicable form Physical address: as in (10) above. (b) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Vardhman Chemtech Limited on 25.09.2018.  
 The creditors of Vardhman Chemtech Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 09.10.2018 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.  
 The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.  
 A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class [NA] in Form CA.  
 The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms along with documentary proof in support of their claims:  
 Note:1  
 Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)  
 Form C: for Claims by Financial Creditors  
 Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class  
 Form D: for Claims by a workman and employee  
 Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees  
 Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors  
 Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.  
 Kindly mention contact details in the claim form so that any query regarding claim can be resolved immediately.  
 Sd/-  
**Hemanshu Jetley**  
 (Reg. No IBBI/PA-001/IP-P00219/2017-2018/10457)  
 Interim Resolution Professional in the matter of  
**Vardhman Chemtech Limited**

Date: 25.09.2018  
 Place: Panchkula

CHANDIGARH  
 Financial Express 27.09.18

ਖੁਰਾਕੀ ਪਦਾਰਥਾਂ ਦੀ ਪੈਦਾਵਾਰ ਦੇ ਨਾਲ ਹੋਰ ਫ਼ਸਲਾਂ ਦੇ ਉਤਪਾਦਨ 'ਚ ਵੀ ਭਾਰੀ ਇਜ਼ਾਜ਼ਾ ਹੋਣ ਦਾ ਅਨੁਮਾਨ ਹੈ। ਇਸ ਨਾਲ ਖੁਰਾਕੀ ਪਦਾਰਥਾਂ ਦੀ ਮਹਿੰਗਾਈ ਦੇ ਸੋਰੇ 'ਤੇ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਚਿੰਤਾਵਾਂ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਚੰਗੀ ਖਾਹਿਸ਼ ਹੋਣ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੇ ਚਾਲੂ ਸੀਜ਼ਨ 'ਚ ਦਾਲਾਂ ਦੀ ਖੇਤੀ ਤੋਂ ਥੋੜ੍ਹੀ ਫ਼ਾਇਦਾ ਲਈ ਸੀ, ਕਿਉਂਕਿ

ਦੁਕਦ 26.5 ਲੱਖ ਟਨ ਤੋਂ ਮੁਗ਼ 15.8 ਲੱਖ ਟਨ ਹੋਵੇਗੀ। ਦਾਲਾਂ ਦੀ ਪੈਦਾਵਾਰ 'ਚ ਕਮੀ ਆਉਣ ਬਾਰੇ ਮੰਤਰਾਲੇ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਯੋਗ ਕੀਮਤਾਂ 'ਤੇ ਖ਼ਰੀਦ ਨਾ ਹੋਣ ਨਾਲ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਰੁਖ਼ ਦੂਜੇ ਬਦਲ ਫ਼ਸਲਾਂ ਵੱਲ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ 'ਚ ਕਪਾਹ ਤੇ ਸੋਇਆਬੀਨ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਹੈ।

# ਨਾਂ ਮਹਿੰਗੀਆਂ

ਖਾਤੇ ਦੇ ਘਾਟੇ ਨੂੰ ਕੰਟਰੋਲ 'ਚ ਰੱਖਣ ਲਈ ਪੰਜ ਸੂਤਰੀ ਕਾਰਜ ਯੋਜਨਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਇਸੇ ਯੋਜਨਾ ਤਹਿਤ ਦਰਮਾਨ ਫੀਸ ਵਧਾਉਣ ਦਾ ਇਹ ਫ਼ੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

**ਯੂਨਾਈਟਿਡ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ**  
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-ਖੇਤਰ  
ਬੈਂਕ: 24.09.2018 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ ਵਿੱਚ ਡਾਢੇ ਮੌਜੂਦਾ ਕਰਨ ਇੰਟਰਪਾਈਜ਼ਿਜ਼, ਬਾਹਰ ਤਿਨਕੋਟੀ ਚੈਂਕ, ਬਨਿਫ਼ਾ ਦੇ ਮਗ਼ਾ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ। ਇਸ ਖਾਤੇ ਅਧੀਨ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਨੂੰ ਰੁ. 60,00,000/- ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਤੇ ਰੁ. 6,00,000 ਅਤੇ ਈਐਮਐਲ ਨੂੰ ਰੁ. 6,00,000/- ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਤੇ ਰੁ. 60,000/- ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। (ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ)

**ਦਫ਼ਤਰ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ (ਮੋਗਾ)**  
ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ  
ਹਰ ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ ਵਲੋਂ ਹੱਡਾਰੇਤੀ (ਖੁਰਦਾ ਮਵੇਸ਼ੀ) ਦਾ ਠੇਕਾ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਬੋਲੀ ਰਾਹੀਂ ਮਿਤੀ 17.10.2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਦਫ਼ਤਰ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ ਵਿਖੇ ਨਿਲਾਮ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਠੇਕੇ ਦੀ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ 15000/- ਰੁਪਏ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਠੇਕੇ ਦਾ ਸਮਾਂ ਇੱਕ ਸਾਲ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਠੇਕੇ ਦੀ ਵਿਜ਼ਰਵੇ ਕੀਮਤ ਸਮੇਤ ਜ਼ਰਤਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਦਫ਼ਤਰ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ ਵਿਖੇ ਦੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਬੋਲੀ ਨੂੰ ਰੱਖਣ/ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਦਾ ਰਾਖਵਾ ਰੱਕ ਪ੍ਰਧਾਨ/ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਬੋਲੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਬੋਲੀ ਅਗਲੇ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਉਸ ਸਮੇਂ ਹੀ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।  
ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫ਼ਸਰ  
ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ ਨੰ. 277-ਜੀ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ

Goa State		Draw No. 12				
Monthly Lottery		Date: 26.09.2018				
Prize (2) Rs. 35 Lakh (Each Ticket No.)						
16-6969						
Prize Rs. 1 Lakh Each (5) (Each Ticket No.)						
39	27-6782	32-8503	36-1274			
Sold by: -Punjab Trading Co. Patiala						
Each (30) (ies)	6471					
Each (30) (ies)	7209					
Each (30) (ies)	6738					
Prize Rs. 2,000/- Each (300) (Common to All Series)						
8	2875	2948	3675			
0	8199	8531	8589			
Prize Rs. 1000 (Common to All Series)						
051	4028	4668	5831	6876	8007	8960
135	4094	4704	5862	6922	8070	8984
182	4102	4726	5901	6947	8128	9002
190	4114	4733	5906	7080	8154	9014
194	4165	4745	5984	7110	8165	9073
203	4183	4764	6025	7116	8196	9131
204	4212	4819	6038	7127	8205	9138
211	4218	4908	6041	7142	8306	9153
228	4231	4909	6130	7268	8340	9185
294	4266	4923	6133	7281	8345	9417
369	4290	4928	6167	7320	8367	9431
378	4302	4932	6214	7380	8415	9433
434	4348	5029	6281	7416	8422	9471
478	4349	5062	6287	7556	8428	9472
479	4397	5090	6409	7575	8456	9510
609	4413	5170	6417	7599	8465	9642
678	4429	5195	6452	7608	8555	9673
696	4456	5214	6477	7713	8675	9676
765	4458	5273	6479	7738	8678	9738
798	4490	5359	6578	7765	8721	9739
886	4510	5550	6583	7811	8752	9746
923	4563	5592	6622	7856	8762	9782
953	4572	5611	6678	7906	8845	9817
956	4641	5638	6845	7938	8851	9827
026	4646	5706	6856	7944	8911	9984

Please check the Result with Government Gazette

**ਫ਼ਾਰਮ ਦੇ ਜਨਤਕ ਖੋਲ੍ਹਣਾ**  
[ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਵਿਵਾਦ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 6 ਅਧੀਨ]  
**ਵਰਧਮਾਨ ਕੈਮਟੋਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ**  
ਸੰਬੰਧਿਤ ਵੇਰਵੇ

1. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਵਰਧਮਾਨ ਕੈਮਟੋਕ ਲਿਮਿਟਿਡ
2. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	21.03.1996
3. ਅਥਾਰਿਟੀ ਜਿਸ ਅਧੀਨ ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਟਡ/ਰਜਿਸਟਰਡ	ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਆਫ ਕੰਪਨੀਜ਼, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 1956 ਅਧੀਨ
4. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ/ਸੀਮਿਟ ਦਰਦਾਰੀ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ	CIN: U24117CH1996PLC018656
5. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ (ਜੇ ਕੋਈ)	ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਐਸਸੀਓ 85, ਸੈਕਟਰ 35-ਸੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160036 ਵਰਕਸ ਦਫ਼ਤਰ : ਡੀ-5, 6 ਅਤੇ 7, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੋਕਲ ਪੁਆਇੰਟ, ਡੇਰਾ ਬਾਂਸੀ-140507 (ਪੰਜਾਬ) ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ : 1. ਐਸਸੀਓ ਨੰ. 350-352, ਤੀਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160036 2. ਐਸਸੀਓ ਨੰ. 148-149, ਚੌਥੀ ਮੰਜਿਲ, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160036 3. 525, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-II, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160047 4. ਪਿੰਡ ਨਿੰਬੂਆ, ਡੇਰਾ ਬਾਂਸੀ-140507, (ਪੰਜਾਬ)
6. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਦੀਵਾਲਾ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ	25 ਸਤੰਬਰ, 2018
7. ਵਿਵਾਦ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਆਦਾਨ ਮਿਤੀ	23 ਮਾਰਚ, 2019 (ਵਿਵਾਦ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਆਰੰਭ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 180 ਦਿਨ)
8. ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਵਜੋਂ ਕਾਰਜਸ਼ੀਲ ਇੰਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰ	ਹੇਮਾਸ਼ੂ ਜੋਤਸ਼ੀ IBBI/IFA-001/IFP-P00219/2017-2018/10457
9. ਬੋਰਡ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਡਕਟਰਸ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਵੀਡੈਂਸਲ ਪ੍ਰਾ. ਇਮ. ਐਸਸੀਓ-131, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਐਮਡੀਸੀ, ਸੈਕਟਰ-5, ਪੰਚਕੂਲਾ, ਹਰਿਆਣਾ-134114 ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ : hejjetley@gmail.com ਸੰਬਾਇਲ : 090417-00000
10. ਅੰਤਰਿਮ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਨਾਲ ਪੱਤਰ ਵਿਧਾਰ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਐਸਸੀਓ-131, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਐਮਡੀਸੀ, ਸੈਕਟਰ-5, ਪੰਚਕੂਲਾ, ਹਰਿਆਣਾ-134119 ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ : ip.vcl@ducturus.com ਈ-ਮੇਲ : hejjetley@gmail.com ਸੰਬਾਇਲ : 073470-11150
11. ਦਾਅਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	09 ਅਕਤੂਬਰ, 2018
12. ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਾਂ ਦੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਧਾਰਾ 21 ਦੀ ਸਬ-ਧਾਰਾ (6ਏ) ਦੀ ਕਲਾਜ਼ (ਬੀ) ਅਧੀਨ, ਅੰਤਿਮ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਵੀਡੈਂਸਲ ਦੁਆਰਾ ਲਾਗੂ	ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ) ਦੇ ਨਾਮ-ਐਨਏ
13. ਇੱਕ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿੱਚ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਪਛਾਣ ਕੀਤੇ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਦੇ ਨਾਮ (ਜੇਕਰ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਲਈ ਤਿੰਨ ਨਾਮ)	1. ਐਨਏ 2. ਐਨਏ 3. ਐਨਏ
14. (ਏ) ਸੰਬੰਧਿਤ ਫ਼ਾਰਮਾਂ ਅਤੇ (ਬੀ) ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ ਵਿਖੇ	(ਏ) ਵੈੱਬ ਲਿੰਕ : <a href="http://bbi.gov.in/downloadform.html">http://bbi.gov.in/downloadform.html</a> ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਫ਼ਾਰਮ ਲਈ ਟਿੱਪਣੀ 1 ਦਾ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹਵਾਲਾ ਲਓ ਕਰਕੀ ਪਤਾ : ਜਿਏ ਉਪਰੋਕਤ (10) ਵਿੱਚ (ਬੀ) ਐਨਏ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਨੇ ਵਰਧਮਾਨ ਕੈਮਟੋਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 25.09.2018 ਨੂੰ ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਵਾਦ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਰੰਭ ਕਰਨ ਦਾ ਆਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਵਰਧਮਾਨ ਕੈਮਟੋਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅੰਤਰਿਮ ਮਤਾ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਕੋਲ ਮਿਤੀ 09.10.2018 ਨੂੰ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਬੂਤ ਸਹਿਤ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਔਟਰੀ ਨੰ. 10 ਜਚਮਏ ਦਰਜਾਏ ਪਤੇ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।  
ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਸਬੂਤ ਸਮੇਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਬੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕੋਵਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਸਾਰੇ ਹੋਰ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਸਬੂਤ ਦੇ ਨਾਲ ਦਾਅਵੇ ਵਿਅਕਤੀਗਤ, ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਬੰਗ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।  
ਏ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਇੱਕ ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰ, ਐਨਏ ਨੰ. 12 ਜਚਮਏ ਦਰਜਾਏ ਅਨੁਸਾਰ, ਫ਼ਾਰਮ ਸੀਏ ਵਿੱਚ ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਨਏ) ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਔਟਰੀ ਨੰ. 13 ਜਚਮਏ ਵਿੱਤੀ ਸੂਚੀ 'ਚ ਦਰਜਾਏ ਤਿੰਨ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਦੀ ਚੋਣ ਨੂੰ ਦਰਜਾਏਗਾ।  
ਇੰਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਵਿਵਾਦ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਦੇ ਰੈਪਟਰ-IV ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ੀ ਸਬੂਤ ਦੇ ਨਾਲ ਨਿਰਪਾਤਰ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ :  
ਟਿੱਪਣੀ :  
ਫ਼ਾਰਮ ਬੀ - ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ (ਕਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)  
ਫ਼ਾਰਮ ਸੀ - ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ  
ਫ਼ਾਰਮ ਸੀ (ਏ) : ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਏ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿੱਚ ਦਾਅਵਿਆਂ ਵਾਸਤੇ  
ਫ਼ਾਰਮ ਡੀ - ਕਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ  
ਫ਼ਾਰਮ ਈ - ਕਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ  
ਫ਼ਾਰਮ ਐਫ - ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਦਾਅਵੇ ਦੇ ਸੂਚੀ ਜਾਂ ਗਲਤ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਤੁਰਮਨੇ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ।  
ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਦਾਅਵਾ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿੱਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਵਰਤਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਜੋ ਦਾਅਵੇ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛ-ਪਤਲ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਹੱਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।

ਸਬੰਧਿਤ/ ਹੇਮਾਸ਼ੂ ਜੋਤਸ਼ੀ  
(ਰਜਿ. ਨੰ. IBBI/IFA-001/IFP-P00219/2017-2018/10457)  
ਮਿਤੀ : 26.09.2018  
ਸਥਾਨ : ਪੰਚਕੂਲਾ  
ਵਰਧਮਾਨ ਕੈਮਟੋਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਮਾਲਕ ਵਿੱਚ ਅੰਤਰਿਮ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਵੀਡੈਂਸਲ

Punjab Jangam 27.09.18